UCHWALANR _/ /2025
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 25 czerwca 2025 1.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Moryn na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ dochody na zadania wlasne budzetu o ogdlng kwote

wtym:
Dziat 700 rozdziat 70005 § 0750 o kwote
7 758 7 75814 § 6330 7

§ 2. Zwigksza si¢ dochody budzetu o og6lng kwote
wtym:
1. Zadania wlasne o kwote:

Dziat 010 rozdziat 01095 § 6300 o kwote
” 600 ” 60013 § 0800 ”
” 600 ” 60016 § 6280 ”
” 700 ” 70005 § 0760 ”
” 750 ” 75023 § 0970 ”
” 756 ” 75618 § 0270 ”
” 756 ” 75618 § 0490 ”
” 756 ” 75618 § 0690 ”
” 756 ” 75618 § 0920 ”
” 758 ” 75814 § 0920 ”
” 758 ” 75814 § 2030 ”
” 801 ” 80101 § 6280 ”
” 921 ” 92120 § 6090 ”

2. Zadania realizowane na podstawie porozumien z jst o kwote:

Dziat 600 rozdziat 60014 § 2320 o kwote

§ 3. Zmniejsza si¢ wydatki na zadania wiasne budzetu o og6lng kwotg
w tym:

Dziat 600 rozdziat 60016 § 4270 o kwote
”? 757 ” 75702 § 8110 ”
? 801 ”? 80101 § 3240 ”
? 855 ” 85516 § 2830 ”
? 921 ”? 92120 § 4300 ”
? 921 ”? 92120 § 6589 7

§ 4. Zwigksza si¢ wydatki budzetu o ogo6lng kwote
w tym:
1. Zadania wiasne o kwotg:

Dziat 400 rozdziat 40095 § 4300 o kwote
” 600 ” 60013 § 4300 ”
” 600 ” 60016 § 6050 ”
” 630 ” 63003 § 4300 ”

80.811,00 z1,

77 000,00 zt,
3 811,00 zt.

203.002,66 z1,

201.027,16 zt,

20 000,00 zt,
85 140,00 71,
3.996,00 zt,
500,00 zt,

8 053,68 71,
17 011,16 =t,
400,00 z,

1 000,00 zt,
800,00 z,

39 500,00 zt,
344432 74,
2 461,00 7,
18 721,00 zt,

1.975,50 z1,

1 975,50 zt.

146.000,00 zi,

5 000,00 z,
20 000,00 7,

6 000,00 zt,
50 000,00 zt.
20 000,00 zt.
45 000,00 zt.

268.191,66 71,

266.216,16 zt,

52275,00 4,
6 000,00 zt,
74 920,00 zt,
5 000,00 zt,



” 700 ” 70005 § 4270 ” 31 700,00 zt,

” 750 ” 75011 § 4300 ” 1 000,00 zt,

” 750 ” 75023 § 4210 ” 6 000,00 zt,

” 754 ” 75412 § 6239 ” 8 667,00 zt,

” 801 ” 80101 § 6050 ” 4 922,00 zt,

” 851 ” 85154 § 4300 ” 17 011,16 zt,

” 921 ” 92120 § 6570 ” 18 721,00 zt,

” 921 ” 92195 § 6050GSB ” 40 000,00 zt,
2. Zadania realizowane na podstawie porozumien z jst o kwotg: 1.975,50 zt,
Dziat 600 rozdziat 60014 § 4300 o kwote 1 975,50 zt.

§ 5. W Uchwale Nr VII/66/2024 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Moryn na rok 2025 wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:
1. Zmienia si¢ zapis § 3 uchwaty, ktory przyjmuje brzmienie:

,,§ 3. Ustala sie planowany deficyt budzetu w kwocie - 7.377.315,74 1,
ktory zostanie pokryty przychodami pochodzgcymi z:
1) kredytow, pozyczek lub emisji obligacji - 2.000.000,00 zt,
2) zacigganych pozyczek na wyprzedzajqce finansowanie - 4.122.979,00 z1,
3) nadwyzki budzetowej z lat ubieglych - 195.870,56 i,
4) wolnych srodkow, jako nadwyzki srodkow pienigznych na rachunku biezqgcym budzetu, wynikajgcych z rozliczen
wyemitowanych papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek z lat ubieglych, - 1.058.466,18 z1.”

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzegdowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczgca Rady

Katarzyna Potapinska



UZASADNIENIE

Do § 1: DOCHODY - Zmniejszenia z tytutu:

Dziat
Dziat

700
758

Rozdziat
Rozdziat

70005
75814

§0750
§6330

- dochody z umoéw dzierzaw i najmu,

- zwrot czgsci wydatkéw majatkowych stanowiacych
Fundusz Sotecki za rok 2024,

Do § 2: DOCHODY - Zwigkszenia z tytutu:

1.

Dziat

Dziat

Dziat
Dziat

Dziat
Dziat
Dziat
Dziat
Dziat

Dziat
Dziat

Dziat

Dziat

Dziat

Zadania wlasne:

010

600

600
700

750
756
756
756
756

758
758

801

921

Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat
Rozdziat

Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat

Rozdziat
Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

01095
60013

60016
70005

75023
75618
75618
75618
75618

75814
75814

80101

92120

§6300
§0800

§6280
§0760

§0970
§0270
§0490
§0690
§0920

§0920
§2030

§6280

§6090

- dochody z Urzgdu Marszatkowskiego na realizacje

Grantu Soteckiego w Bielinie

- odszkodowanie za wywlaszczone od Gminy grunty przez
ZZDW,

- dochody z KOWR na modernizacj¢ drogi,

- przeksztalcenie wieczystego uzytkowania w prawo
wlasnosci,

- r6zne dochody realizowane w Urzedzie,

- dochody z optat od tzw.”matpek”,

- oplaty adiacenckie,

- oplaty za Slub w terenie,

- pozostate odsetki od nieterminowych wplywow optat
adiacenckich i za zajecie pasa drogowego,

- odsetki od lokat,

- zwrot cz¢$ci wydatkow biezacych stanowigcych Fundusz
Sotecki za rok 2024,

- planowane dochody z WFOSiGW na termomodernizacje¢
budynku szkoly w Witnicy,

- dochody z Rzadowego Programu Odbudowy Zabytkow —
Koscidét w Mirowie,

Zadania realizowane na podstawie porozumien z jst:

600

Rozdziat

60014

§2320

- dochody z Powiatu Gryfino na utrzymanie drog
powiatowych w mie$cie Moryn,

Do § 3: WYDATKI - Zmnigjszenia z tytutu:

Dziat
Dziat
Dziat
Dziat
Dziat
Dziat

600
757
801
855
921
921

Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat

60016
75702
80101
85516
92120
92120

§4270
§8110
§3240
§2830
§4300
§6589

- remonty drég gminnych,

- odsetki od obligacji,

- stypendia szkolne,

- dotacje dla spotdzielni socjalnych,

- opracowanie gminnego programu ochrony zabytkow,

- opracowanie dokumentacji a remont muréw obronnych
realizowanego w ramach IIT,

Do § 4: WYDATKI - Zwickszenia z tytutu:

1.

Dziat

Dziat
Dziat

Dziat

Dziat

Dziat

Dziat
Dziat

Dziat

Zadania wlasne:

400

600
600

630

700

750

750
754

801

Rozdziat

Rozdziat
Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat
Rozdziat

Rozdziat

40095

60013
60016

63003
70005
75011

75023
75412

80101

§4300

§4300
§6050

§4300
§4270
§4300

§4210
§6239

§6050

- wydatki na ustlugi konsultingowe i prawne zwigzane
z utworzeniem spotdzielni energetycznej,

- montaz licznika predkosci przy DW 125,

- modernizacja drogi dofinansowanej przez KOWR
(4.920,00 zl), opracowanie dokumentacja na budowe ul.
Klonowej (70.000,00 zt),

- wydatki zwigzane ze wspolpraca z Uniwersytetem
Szczecinskim przy badaniach archeologicznych ,,Rondela”,
- remonty lokali komunalnych w Klepiczu i Nowym
Objezierzu,

- zakup ushug pozostalych — koszty organizacji §lubu po za
lokalem USC,

- zakup materialow i wyposazenia w Urzedzie,

- dotacje na wspdlna realizacj¢ projektu ,,Wsparcie jednostek
OSP WZ w usuwaniu skutkéw zmian klimatycznych”,

- termomodernizacja budynku szkoty w Witnicy realizowana
w oparciu o $rodku z WFOS,

77 000,00 zt,
3 811,00 zt.

20 000,00 zt,
85 140,00 z1,

3 996,00 zt,
500,00 zt,

8 053,68 zi,
17 011,16 zt,
400,00 zt,

1 000,00 zt,
800,00 zt,

39 500,00 zt,
344432 zt,

2 461,00 7,
18 721,00 z,

1 975,50 zt.

5 000,00 z,
20 000,00 zt,
6 000,00 zt,
50 000,00 zt,
20 000,00 zt,
45 000,00 zt.

52 275,00 zt,

6 000,00 zt,
74 920,00 zt,

5 000,00 zt,
31 700,00 zt,
1 000,00 zt,

6 000,00 zt,
8 667,00 zt,

4 922,00 z1,



Dziat
Dziat
Dziat

Dziat

851 Rozdzial 85154 §4300 - zakup ushug pozostatych w ramach GPRPAIPN,
921  Rozdziat 92120 §6570 - dotacje w ramach RPOZ — Koscidt w Mirowie,

921 Rozdziat 92195 §6050GSB - Grant Sotecki Sotectwa Bielin ,,Szatnia na medal — poprawa
warunkow sportowcow z Bielina”,

Zadania realizowane na podstawie porozumien z jst:
600 Rozdziat 60014 §4300 - wydatki na utrzymanie drég powiatowych w miescie
Moryn realizowane w ramach porozumienia z Powiatem
Gryfino,

Do § 5. Zmiany zapiséw Uchwaly Budzetowej i zalacznikéw do niej:

17 011,16 zt,
18 721,00 z1,
40 000,00 zt,

1 975,50 z1.

Ad. 1. W zwigzku z uwagami RIO w Szczecinie w zakresie zrodet pokrycia deficytu, a wilasciwie
przyporzadkowania §rodkoéw z nadwyzki budzetowej z lat ubiegtych ponad wolnymi $rodkami . Dlatego tez konieczne
jest zaktualizowanie zapisdéw § 3 uchwaly budzetowej poprzez wskazanie zrodet pokrycia deficytu wg wlasciwej
kolejnosci wskazanej przez RIO.



